15/03/24, 10:48 Prefeitura Municipal de Itaú

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6FDB6840/03AFcWeA6yTpD3fORxmwductic5V4IW3o2mrvc0wogJR8jb9Q_SdM4cNEt_Ws8lyoItM0Py7… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
EXTRATO DO CONTRATO Nº 140324001

CONTRATO Nº: 140324001

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ

CONTRATADA: ARCO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
EIRELI

PROCESSO DE ORIGEM: Tomada de Preço Nº TP-001/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS
DOMICILIARES, VARRIÇÃO MANUAL DE VIAS, SERVIÇOS
DE ROÇADA DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS,
SERVIÇO DE RECOLHIMENTO DE ENTULHOS, SERVIÇO DE
CAMPINA, PINTURA DE GUIAS DE RUAS, E SERVIÇO DE
PODA, PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE ITAÚ/RN.

VALOR TOTAL: R$ 1.323.587,81 (um milhão e trezentos e vinte
e três mil e quinhentos e oitenta e sete reais e oitenta e um
centavos).

DOTAÇÃO: 39 - 1. 1008. 15. 451. 5. 2.66. 0. 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 14/03/2024 à 14/03/2025.

DATA DA ASSINATURA: 14 de março de 2024.

Publicado por:
Francisco Aylton Freitas de Carvalho

Código Identificador:6FDB6840

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/03/2024. Edição 3243
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/